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Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Studiju darbs izstrādāts tirgzinības un uzņēmējdarbības jomā ar mērķi attīstīt studējošo prasmes
pielietot teorētiskās zināšanas un pētnieciskās iemaņas reālu problēmu analīzē un risināšanā
uzņēmējdarbības praksē. Darba ietvaros tiek pētīta konkrēta tirgzinības vai uzņēmējdarbības
problēma, balstoties uz uzņēmuma vai nozares datiem, tiek veikta tirgus analīze, patērētāju
uzvedības vai konkurences izvērtēšana, kā arī izstrādāti priekšlikumi uzņēmuma darbības
pilnveidošanai. Studiju darbs apliecina studējošā izpratni par tirgus likumsakarībām un
uzņēmējdarbības procesiem, kā arī spēju argumentēti pieņemt lēmumus, pamatojoties uz
analītiskiem secinājumiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju darba mērķis: apliecināt studējošo prasmes, pētnieciskā darba iemaņas un atbilstošo
konkrētajā studiju gadā apgūto  teorētisko zināšanu lietošanu  problēmu noteikšanā un   risināšanā
uzņēmējdarbības nozarē.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgi izstrādāts Studiju darbs

Literatūra Metodiskie ieteikumi studiju darbiem, diplomdarbiem, bakalaura darbiem un maģistra darbiem.

Nepieciešamās priekšzināšanas Tirgzinība, Uzņēmējdarbības stratēģiskā vadīšana, Uzņēmējdarbības plānošana un attīstīšana

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Patstāvīgi izstrādāts Studiju darbs 0 78 0 0

Kopā: 0 78 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj veikt pētījumus ar pievienoto vērtību, interpretēt un analizēt to rezultātus; Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Spēj lietot zināšanas un metodes, lai izskaidrotu ilgtspējīgas attīstības jautājumus un veiktu
pierādījumos balstītus secinājumus.

Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Pieņemt lēmumus un rast radošus risinājumus mainīgos vai neskaidros apstākļos Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Spēj, pamatojoties uz pētījuma rezultātiem, izstrādāt secinājumus un izvirzīt priekšlikumus. Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Patstāvīgi iegūt, atlasīt un analizēt informāciju un to izmantot, pieņemt lēmumus un risināt
problēmas uzņēmējdarbības nozarē

Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Spēj apstrādāt un  interpretēt pētījuma rezultātus Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Studiju darba aizstāvēšana 100

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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